МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

срЕдЕяя оБщЕоБрлзовАтЕльнАя школА }l! l13 (мАоу сош лlъ 11з)

прикАз

лъ

(Об уtверждении Положения о настzвничестве
вМАоУСошм l43)

В соответствии с Федера,,lьньш Законом кОб образовании в Российской Федерации>
от 29,|2.2012 rода Ns 273-ФЗ, Распоряжением Мшшросвещения России от 25. l 2.20l 9г. NsР-
l45 (Об утверждении методологии (целевой модели)наставничества обrrшощихся для
оргшlизаций, осуществJlяющих образовательц/ю деятельность по общеобразовательным.
дополЕительным общеобразовательным и прогрalJ\.rма,l среднего профессионального
образования, в том числе с применением лучших практик обмена опьrтом между
обr{ающимися)! а также на основЕшии письма Министерства образования и молодежной
политики Сверд.llовской области от 2l .09.202l Ns 02-0l -82ll06l5

ПРИКАЗЫВАЮ:

}тверддть Положение о наставничестве в МАОУ СОШ Ns l43

.Щиректор МАОУ СОШ ]ф 143 М.К. Левинскмr.]

ч

0,/ 09 /oJ) цqlп

|ll!и

'l.
-:),/,$э;

И}